РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты – Мансийский Автономный округ – Югра,  Берёзовский район

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

«НЯКСИМВОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

21 апреля 2021г.                                                   № 44.4 – Од

О назначении куратора по Точке Роста

В соответствии с приказом КО  от 12.01.2021 «О создании и функционировании центров

образования естественно-научной и технологической  направленностей «Точка роста» в

2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором  за создание и функционирование центра «Точка роста»

Кешфединову Татьяну Александровну.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

          Директор                                                                                         А.А. Борисова

		2023-03-22T17:39:29+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НЯКСИМВОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"